

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าวัดวงษ์สุวรรณ หมู่ที่ 6 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 370 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่คสล.เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 1,480 ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1ป้าย ตามแบบแปลนกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลอบทม อำเภอสสามโก้ จังหวัดอ่างทอง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ตามแบบเลขที่

ประมาณราคาโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ระยะดำเนินการ 90 วัน

(ช่วงราคาน้ำมันประมาณ 26บาท)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานรื้อถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	1,480.00	115.00	170,200.00	1.3624	156.68	231,880.48
2	งานปรับเกลี่ยชั้นรูป	ลบ.ม.	296.00	20.71	6,130.16	1.3624	28.22	8,351.73
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	74.00	393.00	29,082.00	1.3624	535.42	39,621.32
4	งานคอนกรีตผิวทาง	ตร.ม.	1,480.00	312.00	461,760.00	1.3624	425.07	629,101.82
5	งานลงหินลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	457.00	13,710.00	1.3624	622.62	18,678.50
6	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง	เมตร	148.00	74.00	10,952.00	1.3624	100.82	14,921.00
รวมค่างานต้นทุน					691,834.16		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	942,554.86
							งบประมาณเพียง	934,000

ตัวหนังสือ (แก้วแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

 (นางสาวเกวลิณ รัชฎาวรรณ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณราคา